
UCHWAŁA NR 55/1120/2024
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad używania Herbu Województwa Podlaskiego

          Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  566)  w związku z § 2 uchwały Nr XXXIII/251/01
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 lutego 2001 r. w sprawie ustanowienia Herbu
Województwa Podlaskiego uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 110/1323/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r. z późń. zm. 1 w sprawie
zasad  używania  Herbu  Województwa  Podlaskiego  wprowadza  się  następującą  zmianę:
załącznik, o którym mowa w § 2 ust. 2 przedmiotowej uchwały pt. „Wniosek do Marszałka
Województwa  Podlaskiego  o  zgodę  na  wykorzystanie  wizerunku  Herbu  Województwa
Podlaskiego” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Biura  Zarządzania  Promocją
Województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały

1 Zmiany do uchwały nr 110/1323/2016 zostały wprowadzone uchwałą nr 392/7626/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. oraz
uchwałą nr 14/309/2024  z dnia 1 lipca 2024 r.



Wniosek do Marszałka Województwa Podlaskiego
o zgodę na wykorzystanie wizerunku Herbu Województwa Podlaskiego

Wypełnia wnioskodawca

Nazwa wnioskodawcy 
występującego 
o zgodę na wykorzystanie wizerunku
Herbu Województwa Podlaskiego

Adres wnioskodawcy

Cel wykorzystania wizerunku Herbu 
Województwa Podlaskiego

Okres wykorzystywania wizerunku Herbu

Osoba odpowiedzialna za 
kontakt 
z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Podlaskiego

Telefon i e-mail osoby odpowiedzialnej

Miejsce i data

Wniosek proszę przesłać pod adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, 

ul. M. Curie- Skłodowskiej 14, 15-097 Białystok
(z dopiskiem wniosek o zgodę na wykorzystanie wizerunku Herbu

Województwa Podlaskiego)

O podjętej decyzji wnioskodawca zostanie powiadomiony pocztą elektroniczną.
Jeśli wniosek zostanie rozpatrzony pozytywnie, wizerunek Herbu zostanie przesłany w
formie  elektronicznej  pod  adres  
e-mail wskazany we wniosku. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku
do Marszałka Województwa Podlaskiego o zgodę na wykorzystanie wizerunku Herbu
Województwa  Podlaskiego,  zgodnie  z  art.  13  ust.  1  i  2  oraz  art.  14  ust  1  i  2
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO). informacja  
o  administratorze  danych  dostępna  jest  pod  adresem:
https://bip.podlaskie.eu/klauzula.html

Oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że:
1) administratorem  tak  zebranych  danych  osobowych  jest  Marszałek
Województwa Podlaskiego (Urząd       Marszałkowski  Województwa Podlaskiego w
Białymstoku, ul. Marii Skłodowskiej – Curie 14, 15-097 Białystok);
2) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu niezbędnym do
rozpatrzenia wniosku do Marszałka Województwa Podlaskiego o zgodę na
wykorzystanie wizerunku Herbu Województwa Podlaskiego;
3) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest
równoznaczna z brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku do Marszałka Województwa
Podlaskiego o zgodę na wykorzystanie wizerunku Herbu Województwa Podlaskiego;
4)mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania.

…………………………………………
podpis wnioskodawcy




	Wypełnia wnioskodawca

